dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
055-B 000 "9KA®-O"
061 000 "9KA®-O"
062-B 000 "9KA®D-O"
064 000 "9KA®-O"
065-B 000 "9KA®-O"
067 000 "9KA®-O"
072 000 "3KA®-O"
075-B 000 "9KA®-O"

CBepeHun

BacuH AHaTonnm Bs4yecnaBoBuY

002174

24.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2021

10.08.2021

07.09.2021

16.09.2021

10.09.2021

15.09.2021

30.09.2021

15.09.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OkckaBaTop Bonbso EC200/[

3Y CHT Konocok-2

PeHo Oactep X546CO

Audi Q7 A987MK716

Mepcenec E220[ B974BY

FA33102 B142TP

Kna Cnoptengx EO93AC797

FCK Mwup lMapaxx 55 610k33

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



