

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Васин Анатолий Вячеславович		
Номер в реестре членов РОО		002174		
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
055-В	ООО "ЭКАФ-О"	02.07.2021	Экскаватор Вольво ЕС200Д	рыночная
061	ООО "ЭКАФ-О"	10.08.2021	ЗУ СНТ Колосок-2	рыночная
062-В	ООО "ЭКАФ-О"	07.09.2021	Рено Дастер X546CO	рыночная
064	ООО "ЭКАФ-О"	16.09.2021	Audi Q7 A987MK716	рыночная
065-В	ООО "ЭКАФ-О"	10.09.2021	Мерседес Е220Д В974ВУ	рыночная
067	ООО "ЭКАФ-О"	15.09.2021	ГАЗ3102 В142TP	рыночная
072	ООО "ЭКАФ-О"	30.09.2021	Киа Спортейдж Е093АС797	рыночная
075-В	ООО "ЭКАФ-О"	15.09.2021	ГСК Мир Гараж 55 блок33	рыночная